平成 22 年 6月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ゴ ー ル ド ク レ ス ト

代表者名 代表取締役社長 安 川 秀 俊

 （コード番号 8871 東証第１部）

問合せ先 取締役管理部長 山 口 武 明

 （TEL．０３－３５１６－７１１１）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 22年 6 月 30 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

安川 秀俊
支配株主
(親会社を除く。)

17.08 38.19 55.27 ―

（注）平成 22 年 6 月 4日付で、安川秀俊本人が保有する当社株式の一部を株式会社ＭＭＹ（安川秀俊

本人が 100％出資する個人の資産管理会社）に譲渡いたしました。このため、同日付で議決権所有

割合の内訳に変動が生じております。

２．支配株主等との取引に関する事項

平成 22 年 5 月 13 日に発表いたしました「平成 22 年 3 月期決算短信」の 21 ページ「関連当事者

情報」に記載のとおりであります。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況
  当社と支配株主が取引を行う場合は、一般の取引条件と同様の適切な条件を基本方針とし、取引

内容及び条件の妥当性等を鑑み、取引実行の是非を検討しております。取引の実行に際しては、

金額及び内容の重要性に応じて、取締役による稟議決裁もしくは取締役会での審議、決議により決

定いたしております。

以 上